LOTE 194
Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000823-41.2008.403.6121
Vara: 1ª Vara Federal de Taubaté
Partes: AGENCIA NACIONAL DE ÁGUAS – ANA X ACQUATERRA SANEAMENTO E TERRAPLENAGEM
LTDA - EPP
Em: “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 21.500,00 (Vinte e um mil e quinhentos reais), leia-se: R$
23.057,00 (Vinte e três mil e cinquenta e sete reais). Em “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”
Onde se lê: R$ 10.750,00 (Dez mil e setecentos e cinquenta reais), leia-se: R$ 11.528,50 (Onze mil
quinhentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos)
 
 
 
Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

 

Documento assinado eletronicamente por Higino Cinacchi Júnior, Juiz Federal, em 15/03/2022, às
18:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.